

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Новолadoжская ул., д.12, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион семьдесят пять тысяч восемьдесят девять рублей 24 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					186,96		1 075 089,24
ЭТУ					186,96		1 075 089,24
1	1	Короб металлический по стенам и потолкам, длина: 3 м	ГЭСНм08-02-396-06	100 м	1,63	105 164,81	171 418,64
		БП-00030172 Короб замковый GYROUX G-100-50 S1.0 L3000 (цинк) (осн)		м	21	419,90	8 817,90
		БП-00030170 Короб замковый GYROUX G-50-50 S1.0 L3000 (цинк) (осн)		м	27	330,20	8 915,40
		БП-00030173 Крышка замковая GYROUX F-100 S1.0 L3000 (цинк) (осн)		м	21	232,70	4 886,70
		БП-00030171 Крышка замковая GYROUX F-50-50 S1.0 L3000 (цинк)		м	27	148,20	4 001,40
		БП-00027530 Кронштейн 20х20 цинк (осн)		шт	40	3,53	141,20
		БП-00027852 Крышка для лотка осн 50 L3000 сталь 0,6мм оцинк (осн)		шт	1	370,38	370,38
		БП-00027851 Лоток листовой неперф 50х50 L3000 0,7мм (осн)		шт	38	853,74	32 442,12
		БП-00027118 Лента перфорированная монтажная оцинкованная волна 12х0,55 (25м/рул) (осн)		м	150	13,27	1 990,50
		БП-00028846 Кабельный канал 30х26х2500 (подложка+крышка) (цинк) (осн)		м.п.	65	298,49	19 401,85
		БП-00029419 Короб замковый GYROUX G-100-50 S0.8 L3000 (цинк) (осн)		м	3	609,58	1 828,74
		БП-00029417 Короб замковый GYROUX G-50-50 S0.8 L3000 (цинк) (осн)		м	8	480,52	3 844,16
		БП-00029420 Крышка замковая GYROUX F-100 S0.8 L3000 (цинк) (осн)		м	3	365,52	1 096,56
		БП-00029418 Крышка замковая GYROUX F-50 S0.8 L3000 (цинк) (осн)		м	13	231,29	3 006,77
		БП-00026483 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x 51 мм (осн)		шт	1 000	0,87	870,00
		БП-00026484 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2 x 75 мм (осн)		шт	1 000	1,55	1 550,00
		БП-00026481 Саморезы металл-металл с буром 4,2 x 16мм (осн)		шт	400	0,84	336,00
		БП-00028211 Дюбель нейлоновый распорный 6х30мм (осн)		шт	2 000	0,83	1 660,00
2	2	Труба стальная по установленным конструкциям, в готовых бороздах, по основанию пола, диаметр: до 50 мм (трубы)	ГЭСНм08-02-407-08	100 м	0,53	68 397,62	36 250,74
		БП-00027177 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-3/4" (26-30 мм)/М8 (осн)		шт	100	16,95	1 695,00
		БП-00028762 Труба ВГП 50х3,5 (осн)		м.п.	3	374,17	1 122,51
		БП-00030121 Труба ВГП стальная 20х2,8мм 6м (осн)		м.п.	50	213,37	10 668,50
3	3	Ящик с понижающим трансформатором	ГЭСНм08-03-603-01	шт	2	10 222,72	20 445,43
		БП-00030288 Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-230/36/0.25 IP30 с автоматами УХЛ4 (осн)		шт	2	7 003,02	14 006,04
4	4	Смена коробки распределительной	ГЭСНм10-08-019-01	шт	43	1 096,29	47 140,58
		БП-00029164 Клемма соедин.д/быстр.монтаж 0,5-2,5 кв.мм (20 шт)(осн)		шт	100	31,92	3 192,00

		БП-00030123 Коробка протяжная У-995 У2 IP54 грунт с уплотнителем (осн)		шт	18	399,10	7 183,80
		БП-00029273 Клемма соединительная СК-413 (осн)		шт	99	16,86	1 669,14
		БП-00028209 Коробка распределительная 70х70х40мм (осн)		шт	25	53,18	1 329,50
5	5	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	6	16 218,30	97 309,81
		БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)		шт	40	138,00	5 520,00
		БП-00029268 Светильник светодиодный СА-7008У Персей 8Вт, 800Лм, 220В с оптико-акустическим датчиком (осн)		шт	12	1 144,99	13 739,88
		БП-00029267 Светильник светодиодный СА-7106Ф Персей (осн)		шт	2	878,00	1 756,00
		БП-00030150 Светильник светодиодный СА-7008У Персей 8Вт, 220В с оптико-акустическим датчиком (осн)		шт	6	1 109,88	6 659,28
6	6	Смена выключателей, розеток	ТЕРэ4.01-15-11-001	10 шт	0,3	3 731,67	1 119,50
		БП-00025577 Выключатель 1-кл. ОП 10А 250В бел IP20 BC20-1-0-ОБ (осн)		шт	3	61,84	185,52
7	7	Смена фотореле	ТЕРэ4.01-15-16-001	10 шт	0,1	20 758,00	2 075,80
		БП-00025660 Фотореле 601 (осн)		шт	1	354,96	354,96
8	8	Смена отдельных участков проводки: наружной (метизы)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	131,6	3 465,22	456 022,57
		БП-00026387 Кабель ВВГпнг(А)-LS 3х1,5 (осн)		м	500	55,31	27 655,00
		БП-00026246 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу (осн)		шт	40	37,34	1 493,60
		БП-00026142 Сверло ступенчатое по металлу Р6М5 4-30 мм (осн)		шт	2	1 557,50	3 115,00
		БП-00026141 Хомут 200х3,6мм (100шт) нейлон (осн)		шт	2 000	0,92	1 840,00
		БП-00026855 Гайка оцинкованная М6 (осн)		шт	100	1,13	113,00
		БП-00025757 Гайка оцинкованная М8 DIN934 (осн)		шт	180	1,84	331,20
		БП-00030013 Бур 6*100/160мм (осн)		шт	20	80,16	1 603,20
		БП-00029362 Диск алмазный турбо Стандарт 125мм (осн)		шт	2	241,77	483,54
		БП-00030083 Сверло по металлу 6 мм (осн)		шт	10	81,88	818,80
		БП-00030126 Кабель ВВГ-Пнг(а) LS 3х1,5мм (осн)		м	100	89,73	8 973,00
		БП-00028311 Кабель ВВГпнг(А)-LS 2х2,5 (осн)		м	61	61,09	3 726,49
		БП-00026470 Сверло по металлу Р6М5 6мм (осн)		шт	10	81,71	817,10
		БП-00029289 Гайка оцинкованная DIN 934 М5 (осн)		шт	200	0,54	108,00
		БП-00029284 Провод ПУГВнг(А)-LS 1х10,0 белый (осн)		м	300	91,86	27 558,00
		БП-00029281 Провод силовой ПугВнг (А) - LS 4,0 белый (осн)		м	30	34,06	1 021,80
		БП-00029279 Провод силовой ПугВнг(А)-LS 50,0 белый (осн)		м	25	467,48	11 687,00
		БП-00029291 Шайба плоская увеличенная DIN9021 М5 (осн)		шт	400	0,51	204,00
		БП-00029292 Шайба плоская увеличенная DIN9021 М8 (осн)		кг	3	350,22	1 050,66
		БП-00030151 Провод ПугВнг(А)-LS 16,0 бел. (осн)		м	300	147,55	44 265,00
9	9	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	1,8	135 170,09	243 306,17
		БП-00026153 Штанга М8х2000 (осн)		шт	7	148,80	1 041,60
		БП-00029952 Щит 300х300 (осн)		шт	5	4 402,00	22 010,00
		БП-00028091 Изолента ПВХ 0,18х19 желт/зел (осн)		шт	10	80,31	803,10
		БП-00026375 Изолента ПВХ 0,18х19 желтая (осн)		шт	10	68,63	686,30
		БП-00026378 Изолента ПВХ 0,18х19 зеленая (осн)		шт	10	68,58	685,80
		БП-00026376 Изолента ПВХ 0,18х19 красная (осн)		шт	10	67,93	679,30
		БП-00026377 Изолента ПВХ 0,18х19 синяя (осн)		шт	10	58,70	587,00
		БП-00020133 Колодка ELS HA 25-52		шт	13	2 400,00	31 200,00
		БП-00028607 Din-рейка оц. 300мм (осн)		шт	10	42,35	423,50
		БП-00030130 Наконечник НШВИ 16-12 (осн)		шт	100	3,77	377,00
		БП-00030111 Щит 300х260 (осн)		шт	3	4 350,00	13 050,00
		БП-00030117 Щит ЩРН-12 (265х310х120) (осн)		шт	1	2 635,20	2 635,20
		БП-00029421 Лист оцинкованный 2,0х1250х2500мм (осн)		лист	2	6 588,33	13 176,66
		БП-00028402 Выключатель автоматический модульный 1п С 25А 4,5кА ВА47-29 (осн)		шт	36	121,70	4 381,20
		БП-00028410 Наконечник ТМЛ 10-8-5 луженый, уп 100шт (осн)		шт	30	21,01	630,30

БП-00028414	Наконечник ТМЛ 50-8-11 луженый, уп 100шт (осн)	шт	8	60,47	483,76
БП-00028425	Щит распределительный навесной ЩРН-18з IP31 с замком (осн)	шт	4	1 716,00	6 864,00
БП-00029277	Выключатель автоматический модульный 1п С 6А 4,5кА ВА47-29 (осн)	шт	15	145,19	2 177,85
БП-00029274	Выключатель-разъединитель ВР32И-37 В31250 400А (осн)	шт	1	3 297,37	3 297,37
БП-00029271	Изолента ПВХ 0,18х19мм Белая 20м (осн)	шт	10	71,98	719,80
БП-00029270	Изолента ПВХ 0,18х19мм Черная 20м (осн)	шт	10	71,98	719,80
БП-00029263	Наконечник ТМЛ 10-6-5 луженый (осн)	шт	20	21,67	433,40
БП-00029262	Наконечник ТМЛ 50-10-11 луженый (осн)	шт	2	62,37	124,74
БП-00029264	Наконечник штыревой НШВИ 10-12 (осн)	шт	100	2,38	238,00
БП-00029265	Наконечник штыревой НШВИ 4,0-12 (осн)	шт	100	1,08	108,00

Прямые затраты по разделу:	623 647,26
в т. ч. зарплата:	212 441,23
Накладные расходы по разделу:	162 244,63
Сметная прибыль по разделу:	110 015,82
НДС 20% по разделу:	179 181,54
Итого по разделу, включая НДС:	1 075 089,24

Прямые затраты по всем разделам:	623 647,26
в т. ч. зарплата:	212 441,23
Накладные расходы по всем разделам:	162 244,63
Сметная прибыль по всем разделам:	110 015,82
НДС 20% по всем разделам:	179 181,54
Итого по разделам, включая НДС:	1 075 089,24

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.